ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ KON TUM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-UBND Thành phố Kon Tum, ngày       tháng      năm

THÔNG BÁO

Kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức quản lý năm học 2024-2025

đối với bà Lê Thị Trung Ly, Phó Hiệu trưởng Trường TH Lê Văn Tám

Thực hiện Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về

việc đánh giá và xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức; Nghị định số

48/2023/NĐ-CP ngày 17/7/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của

Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 về đánh giá, xếp loại chất lượng

cán bộ, công chức, viên chức; Hướng dẫn số 09-HD/TU ngày 17/10/2024 của Ban

Thường vụ Thành ủy hướng dẫn kiểm điểm, đánh giá, xếp loại chất lượng hằng

năm đối với tổ chức đảng, đảng viên và tập thể, cá nhân cán bộ lãnh đạo, quản lý

các cấp trên địa bàn thành phố Kon Tum.

Xét Tờ trình số 144/TTr-PGD&ĐT ngày 18/6/2025 của phòng Giáo dục và

Đào tạo thành phố về việc đề nghị đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức quản lý

các trường học công lập trực thuộc Ủy ban nhân dân thành phố, năm học 2024-2025.

Ủy ban nhân dân thành phố thông báo kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng

viên chức quản lý năm học 2024-2025 đối với bà Lê Thị Trung Ly, Phó Hiệu

trưởng Trường TH Lê Văn Tám: Hoàn thành tốt nhiệm vụ.

Ủy ban nhân dân thành phố thông báo để các cơ quan, đơn vị và cá nhân có

liên quan được biết./.

Nơi nhận:
- Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố;

- Phòng Nội vụ thành phố;

- Trường TH Lê Văn Tám;

- Bà Lê Thị Trung Ly;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Mân

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download